关于 2020年湖南省普通高校百名优秀大

学生党员推荐人选公示

根据《关于评选表彰 2020 年度湖南省普通高校百名优秀

大学生党员的通知》文件精神，经各二级党组织推荐，党务

部门考察审查，报学校党委研究决定，确定姚智俐、郭材欣 2

名同志为 2020 年湖南省普通高校百名优秀大学生党员推荐人

选，现予以公示:

序

号
姓 名

性

别

民

族
入党时间 学院、专业及班级

1 姚智俐 女 汉 2017 年 11月
商学院电子商务专业

2016级2班

2 郭材欣 男 汉 2017 年 11月
教育学院应用心理学专业

2016级2班

公示期自 2020 年 4 月 24 日至 2020 年 4 月 27 日，凡对

拟推荐对象需要反映情况的部门和个人，请及时以书面形式

向纪委、党委组织部反映，个人反映情况请署真实姓名，部

门反映情况需部门负责人签字并加盖部门公章。

联系地址：纪委（明德楼 501）、党委组织部（明德楼

401 室）

联系电话：8325900、8325825

中共湖南人文科技学院委员会组织部

2020 年 4 月 24 日